
 

 

UCHWAŁA NR XX/255/2025 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta 

- w Dz. 855 Rozdz. 85502 § 0920 o kwotę 1.400,00 zł 

- w Dz. 855 Rozdz. 85502 § 0940 o kwotę 10.000,00 zł 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 853 Rozdz. 85322 § 2690 o kwotę 13.490,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 855 Rozdz. 85502 § 2910 o kwotę 10.000,00 zł 

- w Dz. 855 Rozdz. 85502 § 4560 o kwotę 1.400,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 853 Rozdz. 85322 § 4110 o kwotę 1.908,00 zł 

- w Dz. 853 Rozdz. 85322 § 4120 o kwotę 270,00 zł 

- w Dz. 853 Rozdz. 85322 § 4170 o kwotę 11.312,00 zł 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Norbert Mastalerz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2159



 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 11.400,00 zł w Rozdz. 85502 - 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego. Powyższe zmiany związane są ze zwrotem nienależnie pobranych 

w latach poprzednich świadczeń rodzinnych przez obywateli Ukrainy. 

Ponadto dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 13.490,00 zł w Rozdz. 

85322 - Fundusz Pracy. Powyższe zmiany związane są z podpisaniem w dniu 18 marca 2025 roku umowy 

pomiędzy Wojewodą Podkarpackim a Miastem Tarnobrzeg o udzielenie dofinansowania w ramach rządowego 

programu: "Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy 

dziecka na lata 2024-2027". Na podstawie tej umowy Wojewoda zobowiązuje się przekazać samorządowi na 

2025 r. środki w wysokości 13.490,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń rodziny zastępczej 

zawodowej w formie dodatku do wynagrodzenia oraz pokrycie kosztów składek od tego dodatku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2159


		2025-05-05T12:34:33+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




